Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2019	№ 1289
г.Вилючинск
О внесении изменения в состав
комиссии по распределению
путевок во Всероссийские детские
центры «Океан», «Орленок»
и Международный детский
центр «Артек» в Вилючинском
городском округе

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в состав комиссии по распределению путевок во Всероссийские детские центы «Океан», «Орленок» и Международный детский центр «Артек» в Вилючинском городском округе (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 13.10.2016 № 1126, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Тяпкину Ларису Анатольевну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателя комиссии;
- Сергееву Александру Сергеевну –  консультанта отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа, секретаря комиссии;
- Бакал Ирину Анатольевну – советника отдела образования администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
- Арышева Ивана Александровича – начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
- Федорову Тамару Николаевну – консультанта управления делами администрации Вилючинского городского округа;
- Марандыч Юлию Анатольевну – начальника отделы культуры администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии.
         1.2 ввести в состав комиссии:
        - Бакал Ирину Анатольевну – начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
-  Безрученко Оксану Олеговну – консультанта отдела физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии;
- Мирюк Елену Александровну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
- Сафронову Киру Владимировну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии;
-  Трофимову Ольгу Юрьевну – директора муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа, членом комиссии (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                            О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              К.В. Сафронову.

Глава администрации
городского округа	      Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]